АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2007                 №   199

г. Колпашево

	О   признании   утратившим   силу постановления Администрации Колпашевского городского поселения

от 16.03.2006 № 50

На основании рассмотренного протеста Колпашевской городской прокуратуры от 07.09.2007  № 3-07 на постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.03.2006 № 50 «Об оформлении права на земельный участок», в целях приведения земельных правоотношений в соответствии с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.03.2006 № 50 «Об оформлении права на земельный участок».
 2. Руководителю муниципального учреждения  «Имущество» (Ким О.В.) привести в соответствие с действующим законодательством нормативные документы, касающиеся купли – продажи  земель, являющихся собственностью городского поселения.
 3.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

 4.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня подписания.

 5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев